Przedmiotem trzeciego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.5.2014.SCL jest sprzedaż
nieruchomości niezabudowanej położonej w Policach, dz. nr 2381/1 o pow. 0,0615 ha, obr. Police 8, KW nr
SZ2S/00040976/3.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 61.900 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset złotych).
Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.
Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.5.2014.SCL jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości
3.100 zł (słownie: trzy tysiące sto złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.5.2014.SCL odbędzie się w dniu 17 kwietnia
2019 r. o godz. 10.00.

Zgodnie z aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Police uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej
w Policach nr XI/85/03 z dnia 08.07.2003 r.

[...]

Przedmiotem trzeciego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.8.2014.SCL jest sprzedaż
nieruchomości niezabudowanej położonej w Policach, dz. nr 2381/5 o pow. 0,0860 ha, obr. Police 8, KW nr
SZ2S/00040976/3.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 83.800 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych). Do
ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.
Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.8.2014.SCL jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości
4.200 zł (słownie: cztery tysiące dwieście złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.8.2014.SCL odbędzie się w dniu 17
kwietnia 2019 r. o godz. 11.00.

Zgodnie z aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Police uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej
w Policach nr XL/304/09 z dnia 29.05.2009 r.